## CAPUT XLVI.

## JESUS ESURIENTES CIBO REFCIT.

1 Reg. c. 2, v. 5: Israhelæti saturati sunt, donec sterillis peperit plurimos, et quæ multos habebat filios infirmata est.

Psalm. 21, v. 27: Edent pauperes, et saturantur.

Psalm. 32, v. 18, 19: Ecce oculi Domini super metuentes eum, et in eis qui sperant super misericordiâ ejus, ut eruat à morte animas eorum, et alat eos in fame.

Psalm. 36, v. 18, 19 : *Novit Dominus dies immulatorum, et hæreditas eorum in æternum erit; non confundentur in tempore malo, et in diebus famis saturabuntur.*

Psalm. 106, v. 4 et seq. : *Erraverunt in solitudine in inaquoso, viam civitatis habitaculi non invenerunt; esurientes et sitiennes, anima eorum in ipsis defecit. Et clamaverunt ad Dominum cum tribularentur, et de necessitatibus eorum eripuit eos.*

Psalm. 131, v. 15 : *Pauperes ejus saturabo panibus.*

Psalm. 145, v. 7 : *Qui custodit veritatem in seculum, facit judicium injuriam patientibus, dat escam esurientibus.*

Prov. c. 10, v. 3 : *Non affliget Dominus fame animam justii.*

Isa. c. 23, v. 18 : *His qui habitaverint coram Domino, erit negotiatio ejus, ut manducant in saturitatem.*

Isa. c. 49, v. 8 et seq. : *Hæc dicit Dominus..... Dedi te in sedes populi, ut suscitares terram, et possideres hæreditates dissipatas, ut diceres his qui vincti sunt: Exite, et his qui in tenebris: Revelamini; super vias pascentur, et in omnibus planis pascua eorum; non esurient, neque sitiient.*

Isa. c. 65, v. 13 : *Propter hoc, hæc dicit Dominus Deus: Ecce servi mei comedent, et vos esurietis.*

Jeremi. c. 21, v. 25 : *Omnem animam esurientem saturavi.*

Joel. c. 2, v. 23, 26 : *Et filii Sion, exultate et lætamini in Domino Deo vestro, quia dedit vobis doctorem justitiæ..... Et comedetis vescentes, et saturabimini, et laudabit nomen Domini Dei vestri, qui fecit mirabilia vobiscum.*

Matth. c. 14, v. 15 et seq. : *Vespere autem facto, accesserunt ad eum discipuli ejus dicentes: Desertus est locus, et hora jam præterit; dimitte turbas, ut euntes in castella emant sibi escas; Jesus autem dixit eis: Non habent necesse ire; date illis vos manducare. Responderunt ei: Non habemus hic nisi quinque panes et duos pisces. Qui ait eis: Afferte mihi illos huc. Et cum jussisset turbam discumbere super sænum, acceptis quinque panibus et duobus piscibus, aspiciens in cælum benedixit, et fregit, et dedit discipulis panes; discipuli autem turbis. Et manducaverunt omnes, et saturati sunt. Et tulerunt reliquias, duodecim cophinos fragmentorum plenos. Manducantium autem fuit numerus quinque milia virorum, exceptis mulieribus et parvulis. Et Marc. c. 6, v. 35 et seq. Luc. c. 9, v. 12 et seq. Joan. c. 6, v. 5 et seq.; et c. 6, v. 26 et seq.*